AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PROVA DE CONCEITO

A Câmara Municipal da Estância Turística de Holambra informa que a prova de
conceito do Pregão Presencial nº 002/2023 de cujo objeto é a contratação de
serviços técnicos para Tratamento e planejamento de acervo documental por tags de
identificação de rádio frequência, locação de software e com criação da tabela de
temporalidade documental, conforme quantidades estimadas e especificações
técnicas, descritas neste termo de referência, Processo nº 053/2023, será realizada
de forma telepresencial pela empresa Clan Informática e Serviços Eirelli de CNPJ nº
66.574.302/0001-81, classificada em primeiro lugar, no 19/09/2023 às 10 horas, no
Plenário da Câmara Municipal, conforme  item 9.27 do edital e item 13. letra “b” do
Termo de Referência. INFORMAÇÕES: Tel. (19) 3802-1487, com Ana Paula Sales.
Publique-se,

Estância turística de Holambra, 14 de setembro de 2023.

MAURO SERGIO DE OLIVEIRA - PRESIDENTE